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En öppen församling
FÖR UNGEFÄR 15 ÅR SEDAN, när jag jobbade på bensin-
mack, gick jag en kurs som OKQ8 anord-
nade för sina medarbetare. Syftet var att ge 
personalen på stationerna kunskap och insikt 
om hur man bemöter kunderna på ett sätt, 
som skapar en positiv upplevelse och gör att 
kunderna återvänder.

Kursen hette S.I.R. – Sedd som Individ 
och Respekterad.

Man konstaterade att detta var viktiga 
faktorer för att få trogna kunder. Kursens 
innehåll, och vilka övningar som ingick, har 
jag inget minne av men strofen ”Sedd som 
individ och respekterad” har etsat sig fast i 
minnet. Den dyker med jämna mellanrum 
upp i mina tankar.

Om ett oljebolag inser vikten av detta för 
att kunderna ska känna sig välkomna och 
trivas, hur mycket mer aktuellt är det då inte 
för oss som vill vara en öppen, inkluderande 
församling?

ATT BLI SEDD ÄR ETT grundläggande behov hos oss 
människor. Vi är sociala varelser, som behöver 
känna oss delaktiga i ett sammanhang. Det 
skapar trygghet och bidrar till vår identitet 
och självkänsla.

Att bli sedd som individ. Hur ser jag män-
niskor runtomkring mig? Hur får jag dem att 
känna sig sedda? Jag upplever att det kan vara 
en riktig utmaning att se mina medmänniskor 
på ett ärligt och uppriktigt sätt. Att bemöta 
dem jag möter på ett sätt, så att de känner sig 
bekräftade som de individer de är. Det är så 
lätt att hamna in i en form av slentrian, där 
man hälsar på människor med en autopilot 
inkopplad. Jag hamnar i den fällan gång på 
gång och orsakerna är många. Man är stres-
sad, splittrad och ofokuserad, redan på väg till 
nästa möte osv. Min bön och önskan är att jag 

ska kunna stanna upp och vara kvar i nuet, 
när jag möter människor så att de känner sig 
sedda av mig och viktiga som individer och 
genom min uppmärksamhet respekterade 
som personer.

Jag tror att detta är något vi alla behöver 
jobba med hos oss själva. Vi, som medlemmar 
och aktiva i församlingen, det är vi som skapar 
den öppna och inkluderande församling, som 
vi vill ha.

I SINA MÖTEN MED OLIKA människor visar Jesus gång 
på gång hur han stannar upp i nuet, i själva 
mötet, och ser sin medmänniska som individ, 
och med kärlek visar dem att de är värdefulla. 
Oavsett hur mycket folk det var runtomkring 
och allt i omgivningen som kunde distrahera, 
så såg han personen framför sig som individ. 
Detta skedde med ett personligt bemötande 
varje gång.

Jag tror att det är när vi följer Jesus exem-
pel, när vi bemöter varandra, som vi växer 
som människor och som församling. Min 
förhoppning och bön är att vi som enskilda 
och som församling ska få präglas av Kristi 
kärlek och omsorg. Att se varandra som in-
divider och inte utifrån de roller vi har och 
att bekräfta och respektera varandra och våra 
olikheter. Olikheter som kompletterar och 
berikar vår gemenskap.

Jesus hjälp mig att se mina medmänniskor 
och att på ett ärligt och uppriktigt sätt kunna 
förmedla att ”Du är du och du duger”.

Jonas 
Blidelius

FÖRSAMLINGSMEDLEM

Intervju

Studentpastor Mattias Sennehed om sitt arbete och nytt uppdrag nationellt
Studentpastor Mattias Sennehed arbetar med Kyrkan på 
Universitetet på Linköpings Universitets campus i Lin-
köping och Norrköping. Han är ekumeniskt anställd av 
frikyrkoförsamlingarna i Linköping, genom Linköpings 
Frikyrkoråd. Till sommaren går han dessutom in i ett nytt 
nationellt uppdrag som samordnare för studentpasto-
rerna i landet. Medljus har ställt några frågor om arbetet 
här på hemmaplan och det nya uppdraget.

Berätta kort om dig själv!
Jag är nu 43 år fyllda, mina barn har blivit 
tonåringar och frågan som diskuteras med 
min fru är inte längre vem som ska byta blöja 
utan vem som ska få vår son att raka bort 
moppe-mustaschen. Vi bor i Motala och där 
tjänar min fru Linnea som pastor och före-
ståndare i Pingstförsamlingen. I år är det 20 
år sedan jag först avskildes som pastor, och 
jag har nu tjänat fem år i ekumenisk tjänst 
som studentpastor.

Hur ser en vanlig dag som studentpastor ut?
Att den är ovanlig… Till studenterna brukar 
vi säga att vi finns där för att stötta dem och 
att vi ger livsstöd, krisstöd och är ett stöd i 
deras utbildning. En mix av det är en stor 
del av min arbetsdag. Det kan hända att jag 
föreläser, då oftast om döden och att möta den 
på olika sätt. Men vi blir också regelbundet 
inbjuda att bidra i frågor som rör existentiell 
hälsa, konflikthantering eller något annat. 
Jag ägnar en del tid i enskilda samtal under 
tystnadsplikt. Om det för tillfället inte är så 
många som söker kontakt, så gör vi något för 
studenterna som väcker deras uppmärksam-
het, som visar att vi bryr oss och som gör att 
vi kan förtjäna förtroendet från deras sida. 
Det kan vara allt från att dela ut fika, till att 
sjunga jul-allsång eller spela in någon hälsning 
vi sprider i sociala medier. (Följ oss gärna 
på sociala medier, @kyrkanpåuniversitetet) 
Grundläggande så ser jag det som mitt upp-
drag är att vara kärleksfullt närvarande. Det är 
spännande för då händer det så mycket som 
är värdefullt som man inte kan planera. Jag 
är där, jag är kärleksfullt närvarande och jag 
gör både det som jag ombeds om av någon 
som söker mitt stöd och vad som faller mig in. 

Vilka utmaningar och glädjeämnen finns i arbetet?
En utmaning är att få studenterna att veta 
om att vi finns där. De olika kontaktvägar vi 
har byts ofta ut varje år då förtroendevalda 
studenter sällan sitter längre perioder, folk 
kommer och går hela tiden. Hos personalen 
är det lite mer beständigt och bland dem 
har vi många vänner. Det jag får lyssna till 
i enskilda samtal är ofta utmanande på ett 
existentiellt plan, djupt berörande. Ofta kan 
jag inte göra något åt själva problemet, men 
jag vet att kontakten i sig själv är en hjälp. 
Glädjeämnena tycker jag är många, på ett 
enskilt plan är jag glad att få känna att min 
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Studentpastor Mattias Sennehed om sitt arbete och nytt uppdrag nationellt

”
”Glädjeämnena tycker jag är 
många, på ett enskilt plan 
är jag glad att få känna att 
min vardag och det jag gör 
är djupt meningsfullt, både 
för mig och de jag möter. ”

vardag och det jag gör är djupt meningsfullt, 
både för mig och de jag möter. Sen har jag 
även ofta rent konkret rätt kul. Idag är jag 
exempelvis inbjuden till en av de kristna 
studentföreningarnas sommarfest, jag ska lära 
dem discgolf, vi ska grilla och njuta av att vi 
lever och finns till, det ska bli kul.

Kyrkan på universitetet är inte bara studentpastorn 
utan också studentpräster. Hur arbetar ni tillsammans?
Jag jobbar tillsammans med Anders Facks 
och Mikael Billemar som är studentpräster, 
i Linköping och Norrköping. Vi gör allt 
tillsammans, vi lyckas och misslyckas ihop. 
När någon av oss gör något bra eller blir till 
välsignelse så är det allas glädje känner vi. Det 
är både en stor trygghet men också en glädje 
att få stå tillsammans som ett arbetslag. En 
av många saker vi gör är t.ex. att bjuda på 
fika. Här om dagen hade vi terminens sista 
fikautdelning i Norrköping. Det är ett kon-
kret sätt att visa omtanke. Vi hann inte vara 

där länge innan någon vi känner sedan en 
längre tid kom och var uppenbart uppgiven. 
Just då kändes det inte som att något funkade. 
Personen satt med oss hela förmiddagen och 
pratade i lugna stunder, och när vi skiljdes 
åt hade hoppet återkommit. Vi hade hjälpts 
åt att maila några viktiga mail, lagt upp en 
liten plan för närmsta tiden och zoomat ut 
lite så att personen kunde se stora bilden och 
inte bara det stora problemet. Bara ett litet 

exempel på vad vi gör och vilken roll det kan 
få spela. 

En annan rolig sak vi gjorde här i närtid 
var att vi hade en pilgrimsvandring från 
Omberg till Vadstena med övernattning. Vi 
vandrade med frälsarkransen som sällskap. 
En av studenterna, som jag aldrig träffat förr, 
presenterade sig som en troende agnostiker, 
bara en sån sak är ju spännande att gå och 
prata om. Vi var nio vandrare som gick i ett 
gudomligt landskap, både det yttre och inre, 
det blev väldigt värdefullt.

Hur fungerar samarbetet med Linköpings Universitet?
Vi har ett gott samarbete. Det senaste vi gjort 
var den sorgegrupp som jag hållt i tillsammans 
med en person från studenthälsan. Det går 
nog inte att sätta ord på hur meningsfullt det 
är att få skapa ett sådant rum där det går att 
prata om erfarenheter som man annars kan 
känna sig väldigt ensam i. Det är en av flera 
saker som vi vet att universitetet uppskattar 
att vi gör. Vi har en pågående dialog där vi 
inbjuds till att både lyssna till vad som är 
aktuellt för universitetsledningen men även 
berätta vad vi ser i mötet med studenterna.

Har kan vi som medlemsförsamlingar i Linköpings 
Frikyrkoråd ytterligare engagera oss för arbetet på 
universitetet?
En viktig sak är såklart att även framgent 
fortsätta vara med och skapa ekonomiska för-
utsättningar genom att ge till arbetet. Något 
annat viktigt är att ni bedriver verksamhet 
och har fokus på studenter i era församlingar 
så att det finns goda andliga miljöer som är 
tillgängliga för studenter som vi kan peka ut 
vägen till, både för den som redan är kristen 
och för den som ser sig som en sökare.

Berätta om ditt nya uppdrag som samordnare för landets 
studentpastorer!
Från sommaren har jag fått förtroendet att 
fungera som samordnare av det nationella 
arbetet med Universitetskyrkan från Frikyr-
kornas sida. Frikyrkosamrådet ger framöver 
bidrag så att min tjänst kan utökas med 
20%, totalt 95% och mitt fokus är att ge 
central stöttning av medarbetarna runt om 
i landet, jobba med våra internutbildningar, 
vara någon som har kunskap och som kan 
ge stöd både vid problem eller när man vill 
nyetablera ett arbete.  

Något mer du vill hälsa Medljus läsare?
Jag vill passa på att önska en fin sommar och 
när hösten drar igång och det dyker upp några 
unga vuxna som är nya och vilsna, och som 
kanske besöker er kyrka, gör allt du kan för att 
de ska känna sig som hemma och önskade hos 
er. STORT TACK för förtroendet att få tjäna 
som ER ekumeniska studentpastor.

MATTIAS SENNEHED



FO
TO

: E
LS

A
 H

ER
M

A
N

SS
O

N

4

Tema fastighet
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Vad händer på kyrkans granntomt?
Som ingen undgått att se har det intill vår kyrka 
vuxit upp ett tiovåningshus. Det är fastighetsbolaget 
Vasaparken som står bakom och här kommer lite fakta 
förmedlade av Oscar Åhman, ansvarig.

Om bolaget: Förvaltar fastigheter med såväl 
kontors-, butiks- och lagerlokaler i Linkö-
ping, Motala och Stockholm. Inriktningen 
är både utveckling och långsiktig förvaltning 
av fastigheter.

Affärsidén är att i attraktiva lägen erbjuda 
bostäder och lokaler för uthyrning.

Man ser detta byggprojekt som ett bra 
exempel på förtätning i innerstadsmiljö men 
ändå med ett bevarande av 60-talsandan i 
kvarteret

Om fastigheten: Byggnaden kommer att inne-
hålla 59 enrumslägenheter och 1 tvårumslä-
genhet högst upp. Man tänker att målgruppen 
kan vara studenter och unga vuxna på väg 
ut i yrkeslivet, som vill bo centralt och ha 
nyproduktionens fördelar. Allt  är hyresrät-
ter. Inflyttning beräknas till januari 2024. 
Byggnaden kommer att mäta 84 meter över 
markplan som färdig.

Om byggnationen: Som många har sett kom-
mer prefabricerade målningsbehandlade 
väggblock i betong och monteras. Färdiga 
badrumsmoduler lyfts in i byggnaden våning 
för våning. Bil- och cykelparkering kommer 
att finnas under huset.

Byggprocessen ur kyrkans/ församlingens synvinkel:  
Dialog startades redan 2017/ 2018. Ur-
sprungligen var planen att fastigheten skulle 
ligga närmare vår kyrka vilket vi protesterade 
mot. Således fick ritningar göras om och jäm-
fört med detta ligger den nu 1-2 meter längre 
ifrån. Upplevelsen för många av oss är dock 
att balkongerna ligger mycket nära.

Vad har byggtiden inneburit?
Under pålningsarbetet var störande ljud van-
ligt och några av konferensrummen var svåra 
att använda. Vår uppfart har ibland använts 
av arbetsfordon men överlag har samarbetet 
fungerat bra och byggledare har varit lyhörda 
för våra ”klagomål”.

Vad innebär byggnaden för oss nu och i framtiden? 
Uteplatsen invid Martas Café kan upplevas  
mörkare och  trängre, men byggnaden torde 
inte skymma solen. Balkongerna kommer 
sannolikt mest nyttjas kvällar och helger då 
caféet i nuläget inte är öppet. De konferens-
rum som vetter mot byggnaden har dock 
förlorat ljusinsläpp.

Men läget kan också erbjuda möjligheter: 
Kanske kan en nyfikenhet väckas hos de 
boende när de ser den  ström av människor 
som besöker kyrkan, söndagar till gudstjänster 

och konserter, vardagar konferenser, barn- 
och ungdomsgrupper, körer, innebandy och 
mycket mer.

Kanske kan vi vid inflyttningen göra en 
särskild inbjudan för att presentera oss, café-
erbjudanden och/eller annat för att välkomna 
våra nya grannar.

Något att både be över och fundera på.
ELSA HERMANSSON

Equmeniakyrkans kyrkbacke har fått ett något förändrat intryck under våren, av det nya höghuset med smålägenheter på granntomten.

Equmeniakyrkans diakon Eva Milton har dokumenterat byggnationens olika faser sedan starten i juni 2022, där det nya höghuset successivt växer fram.
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Det nya höghuset på kyrkans granntomt, som byggs av fastighetsbolaget 
Vasaparken, sett från S:t Larsgatan.

”
”Men läget kan också 
erbjuda möjligheter: 
Kanske kan en nyfi-
kenhet väckas hos de 
boende när de ser den  
ström av människor 
som besöker kyrkan”
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Tema fastighet

”
”En hälsning från vår 
Skapare, en hälsning 

som var ca 500 
miljoner år gammal.”

Equmeniakyrkan får ny entré

En långväga hälsning
Häromsistens satt jag i 
kyrkbänken i Equmenia-
kyrkan och fick en häls-
ning från vår Skapare, en 
hälsning som var ca 500 
miljoner år gammal.

På golvet där jag satt, såg 
jag en fossil i kalkstenen, 
som var så gammal, en 
ortoceratit från kambri-
umtiden.

Man blir ödmjuk när 
man tänker på skapelsen, 
som enligt sentida forsk-
ning startade för ca 12 mil-
jarder år sedan. En ofantlig 
tid som är svår att ta in.

Psaltarens ord från ka-
pitlet 8 kommer för mig: 
När jag ser din himmel, som 
dina fingrar format, månen 
och stjärnorna du fäste där, 
vad är då en människa att du 
tänker på henne... (Ps 8:4-5)

Tänk att Gud i ett oänd-
ligt universum tänker på 
mig, på oss. Jag säger: Tack 
för hälsningen.

CHARLES JOHANSSON

VI KOMMER UNDER våren/försommaren att investera 
i ny Dörrentré. Det finns flera anledningar 
till detta. Vi har under flera år haft problem 
med att kunna låsa entrén vilket kan äventyra 
inbrottssäkerheten. Likaså har åren slitit ut så-
väl dörrautomatik, gångjärn, väderskydd och 
klämskydd. Detta dörrparti har hängt med 
sen vi byggde kyrkan. Vi i Fastighetsgruppen 
har funderat på om det skulle vara möjligt 
att bara byta automatik med tillbehör eller 
behålla automatik och bara byta dörrar. Vår 
slutsats är dock att vi bör göra både och nu.

I samband med detta så anpassar vi oss 
till nuvarande byggnormer. Det kommer att 
innebära att i det nya dörrpartiet kommer 
höger dörren att vara bredare än vänsterdörren 
för att underlätta passage. På dörrarna kom-
mer det också att installeras s k sensorlister 
vilket innebär att dörrarna inte kan slå emot 
förbipasserande eller slå igen innan man 
hunnit passera. Vidare installeras moderna 
klämskydd mellan dörr och karm. Samtidigt 
kommer vi att ändra om lite i funktionen 
för dörröppning. I låst läge ska t ex tryck på 
armbågskontakt innebära att dörren först låses 
upp innan dörrautomatiken öppnar dörren.  
Vidare så är dessa dörrar i aluminium vilket 
innebär mindre slitage på gångjärn och au-
tomatik och förhoppningsvis kommer detta 

innebära längre livslängd än på befintligt 
(30 år).

VI HAR GJORT UPPHANDLING på sedvanligt sätt och tagit 
in offerter från olika leverantörer för att där-
vidlag ta ett klokt beslut baserat på kvalitet 
och pris. Det är dock en ansenlig summa 

pengar som detta kostar så bidra gärna med 
en extra slant under våren. Detta är på inget 
sätt en oplanerad utgift då vi haft med detta 
i vår investeringsbudget för innevarande rä-
kenskapsår.

HARALD TINGSTRÖM FASTIGHETSUTSKOTTET

Equmeniakyrkans entré har tjänat kyrkan i nästan trettio år, och efter en del problem med bl.a. låsning är det nu dags att investera i en ny entré.
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Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22 - 582 25 Linköping

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
facebook.com/equmeniakyrkanlinkoping
Instagram: @equmeniakyrkanlinkoping 

facebook.com/equmenialinkoping 
Instagram: @equmenialinkoping 

info@equmeniakyrkanlinkoping.se

Församlingsexpedition
 TELEFON 013-24 98 00

INFORMATIONEN 013-24 98 25
MARTAS CAFÉ 013-24 98 21

GALLERI MAGNIFIK  gallerimagnifik@equmeniakyrkanlinkoping.se 
ADRESS VID BESTÄLLNING AV FÄRDTJÄNST

Isidor Kjellbergs gränd 6

Personal
BERNT ÅKERBLAD Tillförordnad pastor och församlingsföreståndare

exp 013-24 98 01
LARS HERMANSSON Pastor och vice församlingsföreståndare

mobil 0706-66 17 47
EVA MILTON Diakon

exp 013-24 98 05. Lediga dagar: Fredag och lördag.
LINNEA HULTMAN ARAYA Ungdomsledare

Föräldraledig.
MALIN PETTERSSON Barn- och ungdomsledare

exp 013-24 98 07 
CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS Församlingsmusiker

exp 013-24 98 08
BIBBI ÅHMAN Administratör

Sjukskriven.
KONFERENSANSVARIG exp 013-24 98 02

e-post konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
CATRINE RAPP Café- och köksansvarig

exp 013-24 98 03
LARS-ÅKE ANDERSSON Ljud- och driftstekniker 

exp 013-24 98 06
PATRICK NILSSON Vaktmästare/Konferensvärd 

exp 013-24 98 09

Ordförande
Församlingen ANNA GARDSTRÖM

ordf@equmeniakyrkanlinkoping.se
Equmenia JACOB WALLHAGEN 073-720 64 15

ordforande.equmenia@equmeniakyrkanlinkopng.se

E-post
Om inget annat anges: 

fornamn.efternamn@equmeniakyrkanlinkoping.se

Bankgiro och Swish
Församlingens organisationsnummer 822 000 2805 

Bankgiro församlingen 572-79 38
Plusgiro Equmenia 411827-9

Församlingens Swishnummer 123 175 86 63
Swishnummer Equmenia 123 157 97 05

På kyrktorget

Grandios behöver oss
Equmenia i Linköping har många verksam-
heter att erbjuda barn och unga i vår stad. 
Viktiga verksamheter.

Equmenia i Linköping är tätt relaterat 
till Equmeniakyrkan. Så tätt att det är vi i 
församlingen som är med och gör det möjligt 
för Equmenia att erbjuda sina viktiga mötes-
platser. Vi gör det möjligt genom att finnas 
med som ledare. Det gör att Equmenia kan 
erbjuda barn och unga möten med vuxna.

Grandios, Equmenias tonårsgrupp, har 
plats för fler ledare. Det är på fredagar det 
händer. Intresserad? Rent av taggad? Hör då 
av dig till vår ungdomsledare Malin Petersson. 
Du når henne på telefon 013-249807.

BERNT ÅKERBLAD

Regnbågsmässa
Alla färger i en vind. I årets Pridevecka i 
Linköping ingår en Regnbågsmässa i Equme-
niakyrkan. Fredag 2 juni kl 18.00 är det dags. Den 
gudstjänsten rymmer bland annat musik av 
körerna exaudi och Revoice, nattvard, möjlig-
het till förbön. 

BERNT ÅKERBLAD

Besök av Stephan Wilson 18 juni
Stephan ska cykla till och från Vätternrundan 
(som han också ska cykla) för att uppmärk-
samma och samla in pengar till Diakonias 
cykelprojekt i Bangladesh. Han kommer att 
cykla från Motala på morgonen på söndagen, 
vilket innebär att han har en cykeltur på cirka 
3 timmar framför sig innan han kommer till 
Linköping. Om allt går som tänkt så kommer 
han att vara med på gudstjänsten, om det 
inte inträffar något oförutsett; punktering 
eller för mycket motvind. Då kommer han 
i slutet av gudstjänsten eller lagom till fikat 
börjar istället. 

Stephan kommer ha en digital insamlings-
bössa för att samla in pengar till cykelprojek-
tet.  Läs mer på Diakonias hemsida  https://
www.diakonia.se/engagera-dig/cykelprojek-
tet-i-var/

EVA MILTON

Sommaröppet i Equmeniakyrkan
Tisdagar kl 14.00-15.30 möts vi i Martas Café för 
enkelt program, god gemenskap och gott fika. 
Från tisdag 27 juni till tisdag 8 augusti (veckorna 
26-32) Bernt Åkerblad, Lars Hermansson 
och Eva Milton är värdar.

Musikpatrullen, ungdomar från försam-
lingen som har som sommarjobb att åka runt 
till äldreboenden, kommer till oss tisdag 27 juni.

EVA MILTON

Var med och ta onsdagspromenader!
Vi är ett gäng kvinnor, som brukar ta en 
gemensam promenad på onsdagar kl 10.00. 
Känns det lockande? Skulle du vilja vara med?

För det mesta utgår vi från Equmenia-
kyrkan, ibland samlas vi på andra ställen. Vi 
går under ca 45-60 min, ofta runt Stångån, 
Tinnerbäcken och/eller Trädgårdsföreningen. 
För att få veta planerna har vi en WhatsApp, 

där vi skriver.
Onsdag 16 augusti är förslag på starten och vi 

samlas kl 10.00 vid kyrkan. Kom dit då (eller 
någon efterföljande onsdag)! Vill du finnas 
med på WhatsApp tar du kontakt med Lena 
Ekermo, så lägger hon in ditt telefonnummer 
där. Hennes mailadress är lenaekermo55@
gmail.com och tel 0733-641790. Hon kan 
förklara hur det går till om du vill.

Efter varje promenad sitter vi ner och 
fikar och pratar med varandra. Utgår vi från 
kyrkan fikar vi i Martas café. Det är inte det 
minst viktiga! Välkommen med på promenad 
och samtal!

BIRGITTA JACOBSSON

En träff om konfirmandläsning 2023-2024
Vi har nyligen varit med om avslutningen för 
den konfirmandgrupp vi haft under 2022-
2023. Jättefint. Och väldigt bra jobbat av er 
ledare. Stort tack. Genast börjar vi nu tänka 
framåt mot nästa grupp. Och då gäller det 
ungdomar som är födda 2009.

För att samtala om förutsättningar och 
upplägg bjuder vi in de ungdomar vi har i 
våra medlemsregister och som är födda 2009 
samt deras föräldrar till en träff. Onsdag 23 augusti 
kl 18.00 är det dags. Och platsen är förstås 
Equmeniakyrkan. Välkomna!

BERNT ÅKERBLAD

Nattvardsandakter i Baptistkyrkan
Nattvardsandakterna på måndagskvällar i 
Baptistkyrkan startar igen efter sommar-
uppehåll, måndag 28 augusti kl 17.00. Varmt 
välkommen!

Equmeniakyrkans kyrkokonferens 2023
Equmeniakyrkans kyrkokonferens i år går 
av stapeln 8-10 september i Helsingborg. Kon-
ferensen inleds digitalt (sökmotorn Votelt) 
med gudstjänst 3 september och sedan digital 
konferens 3-5 september.

Temat för i år är ”Jordens och själens 
överlevnad. Därför behöver vi ro med två 
åror samtidigt”.

Församlingen får sända åtta ombud och 
ta gärna kontakt med någon i styrelsen eller 
valberedningen (Jonas Blidelius eller Amanda 
Wedberg) om du vill vara ombud. Försam-
lingen står för dina utgifter.

Förutom gudstjänster och förhandlingar 
erbjuds samtal och möten kring klimatnöd-
läge och existentiell hälsa, barn och vuxnas 
heliga vanor och mission, nya och växande 
församlingar, stilla rum och gospelfest m.m.

Deltar du i gudstjänsterna får du också 
vara en del av förbönen för de som går ut i 
vägledningsåret, våra missionärsfamiljer samt 
ordinationsakten för nyblivna pastorer och 
diakoner.

Det är en förmån och upplevelse att få 
vara med, både för dig som aldrig deltagit 
och du som varit med förut. Samtidigt med 
förhandlingarna ordnas program för barnen 
och seminarier för icke ombud om ni vill åka 
som par/ familj.

ELSA HERMANSSON 
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Utsänd som både härlig och farlig

Bernt 
Åkerblad

PASTOR OCH 
TILLFÖRORDNAD 

FÖRSAMLINGSFÖRESTÅNDARE

På kyrkbacken

SEDAN MITTEN AV 1800-TALET har vår församling funnits 
och verkat i Linköping. Låt vara under olika 
namn och även med olika samfundstillhörig-
het. Numera dock förenade i en kropp, en 
församling.

Långt, långt innan frikyrkorörelsen fick 
fotfäste i Linköping hade själva moderrö-
relsen, alltså urkyrkan, sett dagens ljus. Och 
det i Jerusalem. Eftersom det var lite si och 
så med frimodigheten hos de kristna under 
tiden närmast efter påsken, skulle man kunna 
tro att den unga kyrkan gick en framtid i 
det fördolda till mötes. Långt borta från de 
offentliga rummen. Men icke så. Rörelsen 
utåt blev lagd i församlingens gener från allra 
första början.

På påskdagskvällen, när Jesus hade visat sig 
för sina lärjungar, sa han. ”Frid åt er alla. Som 
Fadern har sänt mig, sänder jag er.” Då kunde 
lärjungarna dra sig till minnes att alldeles före 
sin död hade Jesus yttrat ungefär samma sak. 
Och då i en bön. ”Ungefär samma”, skillna-
den var ordet världen.  ”Liksom du har sänt 
mig till världen har jag sänt dem till världen.” 
Så hade han bett.

HÄR HAR VI URBESTÄMMELSEN för vår församling. Och 
för alla församlingar. Rörelsen är ämnad att 
vara utåtriktad. Till världen.

Och ändå har vi byggt in oss i en stor fast-
ighet på Drottninggatan 22. Och dessutom 
har vi en fastighet på Klostergatan. Hur rim-
mar det med urbestämmelsen? Ganska bra. 
Faktiskt. Våra kyrkor är genom sina lokaler 
ett gott bidrag till kultur och bildning i vår 
stad. Vår kyrka på Drottninggatan 22 är en 
viktig mötesplats för barn och unga i vår stad. 
Vår kyrka där kallar med sina klockor till 
gudstjänst, till möte med Gud varje söndag.

Men, som en kollega till mig sa en gång: 

”Det räcker inte med institutioner. Vi måste 
också skapa relationer.” Den som är ledare i 
våra barn- och ungdomsgrupper skapar rela-
tioner. Den som får hjälpa till i Martas skapar 
relationer. Den som sätter sig vid en obekant 
i kyrkkaffet skapar relationer.

ALLT DETTA ÄR GOTT OCH VÄL. Men kanske inte alldeles 
tillräckligt utifrån urbestämmelsen? Och det 
finns minst en dimension till i denna rörelse 
utåt. Då tänker jag på den utsända försam-
lingen. Den som varje dag finns i skolor och 
på arbetsplatser, i caféer och på badplatser, i 
politiska föreningar och andra organisationer. 
För att nu ta några exempel.

Vad är det att vara en utsänd församling? 
Just i Linköping? Just där du lever ditt liv? Vad 
innebär det rent konkret? Kanske kan detta 
vara ett av förbönsämnena under böndagen 
den 9 september! (Läs mer om böndagen på 
annan plats i denna tidning.)

Första gången jag började en tjänst i vår 
församling, det var 1997 (!), använde jag 
orden ”härlig” och ”farlig” för att beskriva 
den kristna församlingens karaktär. ”Härlig” 
för längtare och sökare, för ansatta och ut-
satta. ”Farlig”, det vill säga en avslöjare av de 
destruktiva aktörerna och en sanningssägare 
i sanningsresistensens tid. Utsänd som både 
härlig och farlig. Jag tänker att det duger 
fortfarande.

Till sist, må skaparen av sommarens skön-
het omsluta dig på alla sidor.

Böndag 9 september
Det finns en fantastisk och inspirerande 
berättelse i Bibeln om en samling för bön 
som den allra första kristna församlingen, 
den i Jerusalem, hade bjudit in till. Petrus 
var frihetsberövad och satt i fängelse. Hans 
vänner i församlingen bad. På ett minst 
sagt mirakulöst sätt blev Petrus fri från sitt 
fängsliga förvar. Glad över detta sökte han 
sig till det hem där församlingen höll på att 
be för honom. Trots att Petrus bultade på 
dörren ihärdigt dröjde det ett tag innan den 
förvånade bedjarskaran släppte in honom. 
Överraskningen var stor. Och glädjen. (Läs 
berättelsen i Apostlagärningarna kapitel 12.)

Nu inbjuder vi till en böndag i Equme-
niakyrkan. Lördag 9 september kl 09.00-17.00 pågår 
böndagen i rummet Ängen, en trappa upp. 
Tanken är att en eller två personer svarar för 
var sitt pass om en timma. En lista med tids-
schemat kommer att sättas upp på anslags-
tavlan i kyrkan.

Självklart tar var och en med sig sina egna 
förbönsämnen. Men så är det ju så att vi också 
har en hel del gemensamma förbönsämnen i 
vår församling. En lista på sådana kommer att 
finnas i rummet. Där kommer du också att 
finna en och en annan bok att läsa/bläddra i.

Den 9 september laddar vi alltså för höst-
terminens många verksamheter. Kom med. 
Var med.

BERNT ÅKERBLAD

Församlingsdag på Furulid
Att församling har att göra med att samlas 
ligger ju i själva namnet. Det är ju till och 
med så att vi är till för att samlas. Vi har det 
i generna.

Sommarveckorna brukar för många vara 
en period av fritidsboende, av att hälsa på 
släkte och vänner, av resor till miljöer långt 
borta från det ordinarie livet. Vi befinner oss 
en bra bit från kyrkan. Men nu är det dags 
för samling.

Lördag 16 september bjuder vi in till en för-
samlingsdag på Furulid i Motala. Tala om 
badmöjligheter! Men, förutom att vi kan 
utnyttja Varamons gigantiskt långa strand, 
så ska vi förstås ägna oss annat också. En 
väsentlig del i en församlingsdag är att vara 
tillsammans. Kanske mer att vara än att göra.
•	 Samling kl 10.00 med förmiddagsfika
•	 Förmiddagspasset kommer att bjuda på en 

del olika inslag
•	 Lunch ca kl 12.30
•	 Ett eftermiddagspass
•	 Och så avslutningsfika vid kl 16.00
Kostnad: 300 kr/person. Familjepris: (2 vuxna 
och 2 barn): 750 kr. Anmälan: senast 24 au-
gusti till: Bernt Åkerblad, (bernt.akerblad@
equmeniakyrkanlinkoping.se) Obs! Det finns 
möjlighet för den/de som vill att boka stuga/
stugor för övernattning fredag-lördag. Bok-
ning sker via Furulids hemsida.

Varmt välkomna till samlingsdag på Fu-
rulid den 16 september! För arbetsgruppen

BERNT ÅKERBLAD
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Galleri Magnifik

Lunnevads elever ställer ut i Galleri Magnifik
Tvåornas utbildning på Lunnevads folkhög-
skola leder till sitt slut och där med deras 
slutarbeten, som de har jobbar med under 
vårterminen. Varje deltagare har fördjupat sig 
i eget projekt och jobbat med olika idéer och 
material. På Galleri Magnifik får ni se mål-
ningar, grafiska verk, keramik och skulpturer.

IDA NORDLUND ELEV

Liljeholmens folkhögskola ställer ut i juni
Deltagarna på distanskursen i måleri från 
Liljeholmens folkhögskola visar arbeten de 
gjort under hösten 2022 och våren 2023. 
Det är målningar i både olja, akryl och 
akvarell.

Distanskursen träffas en gång i månaden 
på skolan med lärare, sedan jobbar de på 
uppgifter hemma mellan träffarna.

Vernissage är torsdag 8 juni kl 16.00-18.00. 
Utställningen pågår till 22 juni

Rita Filppu.

Carita Prim.

Rita Filppu.

Leif-Göran Fredriksson.

Anna Fahlgren.

Jenny Johansson.

Vårsoaré i Equmeniakyrkan: Sånger i folkton
Söndag 4 juni kl 18.00 bjuder Equmeniakyrkans 
kör in till vårsoaré. Kören, under ledning 
av församlingsmusiker Christina Birgersson 
Okkels, sjunger vår- och sommarsånger. Vi 
får även lyssna till Johanna Gardström på 
fiol. Efter konserten serveras kakbuffé. Varmt 
välkomna!
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Resa

Vår RPG styrelse, som också är programkom-
mitté, jobbar på med höstens program. 
Hör och häpna, det är nästan färdigt! Nåja 
det fattas väl ett par positioner och innan 
de fallit på plats är ju ingenting färdigt 
egentligen. Men låt mig säga så mycket: 
Vi kommer att få lyssna till livsberättelser, 
pilgrimsfärder, musikaliska och konstnär-
liga upplevelser. Sen är det ju alltid så att 
hösten slutar med en trevlig julfest.

För att du skall kunna göra en anteck-
ning redan nu i din almanacka, så notera 
torsdag 21 september kl 14.00. Då kommer 
fiskargrabben, kommunalrådet och LHC-
älskaren Lars-Erik Johnsson och berättar 
om: Min krokiga väg från havet och klip-
porna! Jag säger ett välkommen redan nu!

LARS EKLUND

Planering pågår för hösten i RPG!

RPG står för Riksförbundet Pensio-
närsgemenskap och är en av de fyra 
pensionärsorganisationer som ingår 
i regeringens pensionärskommitté. I 
Equmeniakyrkan Linköping arrangerar 
RPG i vanliga fall varannan torsdag 
intressanta program inom kultur, kyrka, 
samhälle och vetenskap.  
Alla är varmt välkomna!

TORSDAGEN DEN 4 MAJ kom den stora bussen och 
plockade upp ett 40-tal RPG:are från Equme-
niakyrkan i Linköping. Målet var Tranås! 
Inte långt, kan tyckas, men desto mer tid för 
gemenskap och trevliga besök! Efter att vi 
beskådat, från bussen, den märkliga Heliga 
Birgitta statyn vid backarna i Strålsnäs, kom 
vi snart till Tranås och Lövstadkyrkan. Där 
hade vi bokat förmiddagskaffe och träff med 
Maria Linder, tidigare pastor i vår kyrka. 
Maria berättade om sig själv och det arbete 
hon gör i sin nya församling. Maria utstrålade 
glädje och trivsel och förmiddagskaffet sma-
kade förträffligt.

Nästa besök skedde på Eriksbergs Museum 
i Tranås. En gammal folkskola som förvand-
lats så att den berättar om skolan förr i världen 
och om skinnberederi i Tranås. Staden var ju 
faktiskt världsledande då det gällde design av 
pälskläder. På museet finns också världsmästa-
ren i speedway, Owe Fundins många pokaler 
och andra utmärkelser.

NÄR VI KÄNDE OSS mätta på museikulturen promene-
rade gruppen mot Stadshotellet för att få sina 
magar mättade. Några utefter Storgatan där 
de stora skyltfönstren lockade, andra utefter 
åpromenaden i solsken och begynnande vår-
väder. Lunchen på Stadshotellet gjorde ingen 
besviken. Efter kaffe och kaka där, var det dags 
för uppsittning i bussen för färd på slingriga 
vägar till Torpöns färjeläge.

Sommenbygden är naturskön, det kunde 
alla se och konstatera. Efter det väl tilltagna 
eftermiddagskaffet på ”hamnkaffét” kunde var 
och en promenera i den undersköna naturen 
vid Sommens strand, umgås med den ibland 
vresiga ”Sommakoa” och spana efter den 
legendariska ”zigenarbruden”, denna obegrip-
ligt stora gädda, som simmar omkring med 
många besvikna fiskares favoritdrag hängande 
efter sig. De, som var mindre benägna att tro 
på skrönor, gick till Naturum och studerade 
den innehållsrika utställningen om Sommen 
och dess omgivningar.

NU BÖRJADE SOLEN sänka sig och då var det dags att 
sätta sig i bussen. Efter en stund var vi tillbaka 
i Linköping, vi sa hej till varandra och tänkte 
att en sån här vårdag kan vi gott få flera av!

LARS EKLUND

RPG åkte på vårutflykt till Tranås med omnejd

Varför skall man vara med i RPG Equme-
niakyrkan i Linköping? Jo, RPG är en 
ideell och partipolitiskt obunden intres-
seorganisation som vill värna människan 
utifrån kristna värderingar. Den är öppen 
för alla oavsett livsåskådning. Verksam-
heten syftar till berikande aktiviteter, 
förmedling av samhällsinformation samt 
opinionsbildning i för pensionärer viktiga 
frågor. Medlemsavgiften är 220 kronor per 
person och år och betalas med Swish 
1234833208. Välkommen som medlem!

LARS EKLUND ORDFÖRANDE, 0706-22 63 74

Tidigare kommunalrådet i Linköping, Lars-Erik Johnsson, gästar 
RPG 21 september med rubriken: ” Min krokiga väg från havet och 
klipporna!”

Maria Linder, tidigare pastor i Equmeniakyrkan i Linköping, tog emot RPG-
resan i sin nuvarande arbetsplats; Lövstadkyrkan i Tranås.

Delar av resesällskapet dricker förmiddagskaffe och lyssnar på Maria Linder.

På Eriksbergs Museum i Tranås, en gammal folkskola, fanns bl.a. denna 
tavla att beskåda.
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En fälld björk fällde avgörandet på Budkavlekampen
Det är lördag, klockan är 19.32 och “TorpaLasse” 
har precis börjat på andra vändan av ropet, 
som samlat scouter till lägerbål sedan urmin-
nes tider: ”Fram med lägerbålshumöret, alla 
måste vara med! Dås i sinnet, rost i röret, måste 
genast sköljas ned!” Ropet ekar över Hestrasjön 
och jag njuter lite extra och känner in den där 
känslan, som bara uppstår kring en eld med 
en massa scouter som vrålar i kör.

Några timmar tidigare har Equmeniascout 
Linköping på olika sätt under dagen tagit sig 
till orten Hestra ca en mil söder om Tranås 
för att hajka i samband med årets upplaga 
av Budkavlekampen. Äventyrarna (12-15år) 
har valt att ta tåget till Boxholm och sedan 
cykla sista biten via Torpön. Upptäckarna var 
smartare och tog tåget hela vägen till Tranås, 
där de sedan bytte till buss och spårarna fick 
skjuts ända fram av sina föräldrar, lyllos dem!

Väl på plats träffade vi också på vår avdelning i 
Lambohov, som även de tillförskansat sig 
skjuts med bil. När alla patruller samlats 
så började arbetet med att bygga upp tält 
och vindskydd för att där i tillbringa nat-
ten. VEGO-Tacos lagades, lägerbål ropades, 
varm choklad inmundigades. Mätta och 
belåtna kröp alla scouter och ledare ner i sina 

sovsäckar. Det visade sig bli en kall natt. Kår-
chefen frös med dubbla ullsockor i sin sovsäck 
och undrade hur scouterna skulle klara denna 
hårda natt, men när morgonen grydde visade 
det sig att det nog trots allt var kårchefen som 
frusit mest av alla… Isen som lagt sig i vat-
tendunkarna tinade snabbt i morgonsolen och 
snart gick startskottet för budkavlekampen. 
Efter ca 5 km vandring och många kluriga 
och roliga stationer var det rysligt jämt mel-
lan patrullerna i toppen. Detta visualiserades 
genom att varje patrull hade en planka, som 
sågades av vid varje station. Fick patrullen 
många poäng sågades inget eller bara en kort 
bit av. Fick patrullerna få poäng sågades en 
större bit av. Plankorna ställdes upp i hållare 
vid målgången och scouterna kunde enkelt 
se vem som ledde men det fanns en hake… 
Den sista och avgörande uppgiften kunde ge 
en av patrullerna värdefulla 3 extra centimeter. 
Uppgiften vara att uppskatta hur hög en av 
björkarna som stod vid målgången var. Efter 
att själva ha klurat och gissat började scouter-
na snart undra hur det egentligen gått till när 
arrangörerna kontrollmätt björken. Snart fick 
scouterna svar genom att mitt under avslut-
ningsceremonin så sågades björken ner inför 
alla scouter och kunde enkelt kontrollmätas 

med måttband. Tyvärr räckte inte Linköpings 
äventyrares uppskattning till att kamma hem 
avgörande extra centimetrar och patrullen 
slutade på andra plats i äventyrarkategorin.

Under söndagen tävlade ca 200 scouter i olika 
scoutgrenar och på eftermiddagen korades 
vinnarna i respektive ålderskategori. Bävern 
från Åtvidaberg tog hem förstapris i upp-
täckarklassen, Geparden från Mjölby vann 
äventyrarklassen (Patrullen Lämmeln ifrån 
Linköping kom tvåa) och Gummibjörnarna 
från Vidablick vann i spårarklassen.

EMIL BRYNTESSON KÅRCHEF EQUMENIASCOUTERNA LINKÖPING

 Hajkande patruller samlade till lägerbål. Färjan Viktoria tog oss säkert över till Torpön.

Äventyrarna påväg mot Torpön!

Längst planka vinner!
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BARN
Barnmusik, 0–1 år fredag 10.30
Solveig Åkerblad, 073-362 19 81 
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnmusik, 1–5 år fredag 09.30
Solveig Åkerblad, 073-362 19 81 
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnkören Joy! från 6 år onsdag 17.30
Obs! Övar i Lambohovskyrkan 
Skattkistan, 4–10 år söndag 11.00
Daniel Czitrom, 072-203 69 02
På G, 10–13 år söndag 11.00
Elin Norberg, 072–542 20 24

UNGDOM 

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
YTTERLIGARE INFO

AKTIVITETER

SCOUT
Spårarscout, 7–10 år torsdag18.00
Marre Staaf, 070–171 09 29
Upptäckarscout, 10–13 år torsdag 18.00
Daniel Hällgren, 073–091 69 31
Äventyrarscout, 13–16 år torsdag18.00
Utmanarscout, 16–19 år torsdag 18.00
Oskar Dawidson, 073-854 53 12
Scout i Lambohovskyrkan torsdag 18.00
Veronika Granat, 070–624 28 46
Scout i Ledberg onsdag 18.00
Jonas Blidelius, 070–751 52 34

Grandios, från årskurs 7 varannan fredag 19.00
Malin Pettersson, 013-24 98 07
Konfirmation, årskurs 8 fredag 15.30
Marcus Lind, 013–24 98 01
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STUDENT & UNGA VUXNA
Kyrkokören tisdag 18.30
Christina Birgersson Okkels, 013-24 98 08
Gospelkören Revoice, 19-35 år onsdag 18.30
Anna Weister Andersson, anna.weister@gmail.com
Se Instagram-kontot revoicegospel och Facebook-
sidan Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- & lovsångsmässa
Domkyrkan fredag 20.00
18 februari, 18 mars, 22 april, 20 maj
Se Facebook-sidan Ekumenisk bön- och lovsångs-
mässa i Linköpings domkyrka
Ny i stan 28 aug, 4 sep, 11 sep söndag 10.30
After Church söndag 13.00
Mångkulturell Innebandy söndag 18.00
Josef Danielsson, 073-808 17 55 
Se Facebook-gruppen Mångkulturell innebandy

Sidor
Equmenia Linköping
Equmeniakyrkan Linköping
Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- och lovsångsmässa i 
Linköpings domkyrka

Grupper
Unga vuxna, Equmeniakyrkan Linköping
Mångkulturell innebandy
Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

SOCIALA MEDIER

@equmenialinkoping
@equmeniakyrkanlinkoping
@revoicegospel

Malins spalt
Det lilla kan få betyda så mycket.
Ett leende
Ett hej
En kram
Ett skratt
En inbjudan
En sång
(…)

Listan kan göras lång på mycket som vi kan 
ge varandra, som kan verka som något 
litet, men som kan få betyda så mycket.

I Matteusevangeliet 25:40 står det 
Konungen skall svara dem: Sannerli-
gen, vad ni har gjort för någon av dessa 
minsta som är mina bröder, det har ni 
också gjort för mig.

Det lilla kan få betyda så mycket. 
Tillsammans kan vi sätta färg på var-
andras tillvaro.

MALIN PETTERSSON

Konfirmandåret är avslutat
Nu i skrivande stund har konfir-
manderna konfirmerats och 
konfatiden är därmed över. 
Det har varit ett innehållsrikt 
och roligt år som vi ledare och 
konfirmander har haft tillsam-
mans och som innehållit allti-
från lektioner och studiebesök 
till hajker och läger.

Höstterminen inleddes 
med hajk i Vikingstad där 
vi alla fick möjlighet att lära 
känna varandra bättre och lära 
oss mer om temat självkänsla. 
Som avslutning på hajken fira-
des gudstjänst i Vikingstad där 

konfirmanderna medverkade 
på olika sätt.

Under hösten har vi sedan 
setts en gång i veckan och haft 
lektioner som rört olika teman 
varje gång. Det har undervi-
sats, samtalats, diskuterats, 
funderats, lekts och fikats. Un-
der våren hade vi konfaläger på 
Östagötagården tillsammans 
med andra församlingar från 
Linköping, Rimforsa, Motala, 
Linghem och Askeby. Detta 
läger knöt fint ihop konfaåret 
och bidrog till möjligheten att 
knyta nya vänskapsband.

MALIN PETERSSON UNGDOMSLEDARE

Hope har varit vilande under 
våren men siktar på att kunna 
starta till höstterminen. Är du 
mellan 13-18 år och tycker om 
att sjunga så tveka inte att höra 
av dig till ungdomsledaren 

Malin på malin.petersson@
equmeniakyrkanlinkoping.se, 
070-39 49 805 eller släng iväg 
ett meddelande på messenger 
med din intresseanmälan. 

MALIN PETTERSSON

Ungdomskören Hope tillbaka i höst

Årets konfirmander och ledare. Övre raden från vänster: Mathias Holmgren, Oskar Lindberg, Edvin Holmefur, 
Gustav Norberg, Måns Dahlén. Mittersta raden från vänster: Marcus Lind, Ingrid Bergström, Alfred Hellgren, 
Olle Hägglund, Elliot Svärm, Malin Pettersson. Nedersta raden från vänster: Edvin Frejd, Isabelle Davis, 
Beatrice Hedman, Ellen Thorstensson, Klara Svensson.
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Anmälningarna till årets tonårslä-
ger GROOWE har trillat in, 
en efter en, vilket är så roligt! 
Vi är ett gäng ledare som åker 
iväg tillsammans med ung-
domarna, men skulle behöva 
vara fler! Du kan få fylla din 
vecka 31 med något mycket 

betydelsefullt – att åka med 
som hjälpledare till Groowe! 
Hör av dig till Malin vid 
intresse på malin.petersson@
equmeniakyrkanlinkoping.
se eller 070 39 49 805. Du 
behövs!

MALIN PETTERSSON

Fler hjälpledare behövs till Groowe
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Morgonbön
Måndag-fredag kl 08.50 i kyrksalen. 

Equmeniakyrkan

Juni
2 FREDAG
18.00 Regnbågsmässa Se sidan 6.

4 SÖNDAG Heliga trefaldighets dag
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Gud - Fader, Son och Ande. Marcus 

Lind. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Mathias Holmgren, musik. 
Avtackning av Marcus Lind. Kyrk-
kaffe.

18.00 Vårsoaré: Sånger i folkton
 Församlingskören bjuder på vår- och 

sommarsånger under ledning av 
Christina Birgersson Okkels.

8 TORSDAG
16.00 Vernissage
 Liljeholmens folkhögskola. Läs mer 

på sidan 8.
11 SÖNDAG 1:a efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Vårt dop. Bernt Åkerblad. Leif Hag-

ström, orgel. Kyrkkaffe.
18 SÖNDAG 2:a efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Kallelsen till Guds rike. Bernt Åker-

blad. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Besök av Stephan Wilson och 
insamling till Diakonia - läs mer på 
sidan 6. Kyrkkaffe.

24 LÖRDAG Midsommardagen
11.00 Mässa i gemenskap i S:t Lars kyrka
 Skapelsen. Christina Birgersson 

Okkels, orgel. Tillsammans med 
Domkyrkoförsamlingen och S:t Lars 
församling.

25 SÖNDAG Den helige Johannes 
döparens dag

11.00 Gudstjänst
 Den Högstes profet. Eva Milton. Bir-

gitta Jacobsson, orgel. Kyrkkaffe.
27 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Vi möts i Martas Café för enkelt 

program, god gemenskap och gott 
fika. Musikpatrullen på besök. Läs 
mer på sidan 6.

Juli
2 SÖNDAG 4:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Att inte döma. Bernt Åkerblad. Kyrk-

kaffe.
4 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Vi möts i Martas Café för enkelt 

program, god gemenskap och gott 
fika. Läs mer på sidan 6.

Lambohovskyrkan

Juni
4 SÖNDAG
18.00 Försommarkonsert
 med ABBA-tema. Jazz- och gospel-

kören Fröjda, Lambohovs kyrkokör, 
solister och instrumentalister. Insam-
ling till Act Svenska kyrkan.

11 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

14 ONSDAG
08.30 Morgonmässa

18 SÖNDAG
18.00 Lovsångsmässa

Juli
9 SÖNDAG
18.00 Lovsångsmässa

23 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

Augusti
6 SÖNDAG
18.00 Lovsångsmässa

20 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

27 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

September
3 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

9 SÖNDAG Apostladagen
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Sänd mig. Jonas Blidelius. Kyrkkaffe.
11 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Vi möts i Martas Café för enkelt 

program, god gemenskap och gott 
fika. Läs mer på sidan 6.

16 SÖNDAG 6:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Efterföljelse. Lars Hermansson. Kyrk-

kaffe.
18 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Vi möts i Martas Café för enkelt 

program, god gemenskap och gott 
fika. Läs mer på sidan 6.

23 SÖNDAG Kristi förklarings dag
11.00 Gudstjänst
 Jesus förhärligad. Jonas Blidelius. 

Jwelle Bahhi, musik. Kyrkkaffe.
25 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Vi möts i Martas Café för enkelt 

program, god gemenskap och gott 
fika. Läs mer på sidan 6.

30 SÖNDAG 8:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Andlig klarsyn. Saoud Bahhi. Jwelle 

Bahhi, musik. Kyrkkaffe.

Augusti
1 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Vi möts i Martas Café för enkelt 

program, god gemenskap och gott 
fika. Läs mer på sidan 6.

6 SÖNDAG 9:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Goda förvaltare. Bernt Åkerblad. Leif 

Larsson, orgel. Kyrkkaffe.
15.00 Gudstjänst i kapellet, G:la Linköping
8 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Vi möts i Martas Café för enkelt 

program, god gemenskap och gott 
fika. Läs mer på sidan 6.

13 SÖNDAG 10:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Nådens gåvor. Saoud Bahhi. Christina 

Birgersson Okkels, orgel. Kyrkkaffe.
15.00 Gudstjänst i kapellet, G:la Linköping
 Equmeniakyrkan ansvarar.
20 SÖNDAG 11:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Tro och liv. Bernt Åkerblad. Chris-

tina Birgersson Okkels, orgel. Rolf 
Vårdstedt, sång. Kyrkkaffe.

15.00 Gudstjänst i kapellet, G:la Linköping

24 TORSDAG
14.00 Tombola spelar i Martas Café

Gudstjänster och möten

Rätt till ändring förbehålles. Alla kulturprogram 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

Torsdagscafé varje torsdag kl 14.00-16.00 med möjlig-
het att gå promenad kl 14.00 för den som vill. Musikun-

derhållning på caféet 22 juni, 20 juli, 17 augusti.

Sopplunch kl 12.00 torsdagar udda veckor.

27 SÖNDAG 12:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Friheten i Kristus. Roman Tousek. 

Kyrkkaffe.
15.00 Gudstjänst i kapellet, G:la Linköping
28 MÅNDAG
17.00 Nattvardsandakt i Baptistkyrkan

September
3 SÖNDAG 13:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Medmänniskan. Samlingssöndag. 

Kyrkkaffe.
15.00 Gudstjänst i kapellet, G:la Linköping
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Miljö, internationellt och rättvisa Livet i Lambohovskyrkan

MÅNGA GÅNGER HAR DET slagit mig hur många olika 
samarbeten som finns här i Lambohovskyr-
kan. Huset rymmer så många olika aktiviteter 
och initiativ. Drivkraften bakom detta är nog 
en tradition av samarbete viljan att vara en 
plats för ett tryggare, mer levande och and-
ligen friskare Lambohov. Samarbetet mellan 
Svenska kyrkan och Equmeniakyrkan har 
varit en grund och därtill kommer Röda kor-
set, Syrisk-ortodoxa kyrkan, Ukrainska fören-
ingen, de många kommunala verksamheterna 
som Skolorna, gruppboendena och Råd och 
Stöd, Stångåstaden och så vidare. Det senaste 
tillskottet är kommunens projekt Barn i Start/
Barn i Väntan som vänder sig till Ukrainska 
familjer där barnen inbjuds att vara just barn, 
skapa, pyssla och få tala om sina upplevelser 
av flykt och att komma till Sverige.

”Kom till mig alla ni som är tyngda av 
bördor” säger Jesus. Och ändå är det inte 
bördorna som utmärker gemenskapen i den 
kristna församlingen. Nej, det är firandet och 
glädjen. Visst har alla vi som kommer olika 
ok att bära, erfarenheter som gör ont. Visst 
är de flesta av oss inte särskilt rika i värdslig 
mening, kanske rentav fattiga. Men huset 
Lambohovskyrkan är ett hem för många 
stärkande sammanhang. Det är ett rymligt 
hus med plats för många. Och det är de där 
orden som öppnar oss för varandra.

I SOMMAR ÄR NI ALLA välkomna att göra ett besök. 
Pricka gärna in våra musikcaféer torsdag 22 juni, 
torsdag 20 juli och torsdag 17 augusti kl 14.00-16.00. 
Eller varför inte Fröjdas och Kyrkokörens 
konsert med ABBA-musik söndag 4 juni kl 19.00? 
Välkomna!

MARIA LÖFGREN FÖRSAMLINGSHERDE

NU ÄR DET SNART semestertider och många av oss 
funderar på att resa. Det är ofta trevligt, 
avkopplande, och lärorikt, men kan man 
resa på ett miljövänligt sätt?  Resor skapar 
ofta större eller mindre utsläpp av koldioxid, 
vilket är avfall som dumpas i atmosfären och 
delvis förstör Guds skapelse för framtida 
generationer. Det är våra barn och barnbarn 
som kommer att få betala priset för att ta bort 
den koldioxid som vi släpper ut idag, samt att 
de får leva med konsekvenserna av försämrat 
klimat och livsmiljö.

Det går att ta bort koldioxid ur atmosfären, 
t.ex. genom att låta skog växa som man inte 
bränner upp utan extraherar träkolet (kallas 
ofta biokol) som sedan begravs i marken och 
gör den mer bördig, eller använder trä (som 
innehåller kol) i byggnadsverk. En annan 
metod är att bränna biobränsle och begrava 
kodioxiden så att den aldrig kommer ut. 
Kostnaden för att extrahera koldioxid vid 
förbränning av biobränsle och lagra det i 
berggrunden med s.k. CCS teknik (Carbon 
Capture Storage) uppskattas till minst 1000 
kr per ton. Den tekniken är ännu inte helt 
färdigutvecklad.

DET GÅR ATT RÄKNA UT koldioxidutsläpp från resor, spe-
ciellt flygresor, på seriösa sajter som https://
etcklimat.se/flygresa (en svensk sajt), eller 
www.atmosfair.de (en tysk sajt). På dessa kan 
man även klimatkompensera sina resor. Vad 
innebär det då att klimatkompensera?  Det 
betyder att man betalar pengar till projekt 
som syftar till att förhindra koldioxidutsläpp 
som annars skulle blivit av. Seriösa projekt, 
t.ex. att sätta upp solceller eller vindkraftverk, 
kan undvika utsläpp från elproduktion med 
användning av kol och olja om sådana kraft-
verk då kan avvecklas. För att projektet ska 
vara seriöst bör utsläppsminskningen inträffa 
i närtid, inte långt i framtiden. Klimatkom-
penseringen vid sajter som gör kompensering 
genom skogsplantering har tveksam effekt 
eftersom skogen kanske inte växer upp som 

planerat (pga att det blir varmare och torrare, 
eller att den avverkas tidigt eller brinner upp); 
dessutom tar det för lång tid för skogen att 
växa upp och suga upp koldioxiden. Många 
flygbolag har mycket låg kvalitet på sin 
klimatkompensering, de räknar inte med ut-
släpp genom höghöjdseffekten och använder 
normalt billig skogsplantering. Sajterna via 
https://etcklimat.se/ har unikt hög kvalitet. 
De satsar hälften på biokol som faktiskt 
direkt tar bort koldioxid ur atmosfären och 
lagrar den i jorden (det gör tyvärr inte andra 
sajter), och den andra hälften på solceller som 
eliminerar utsläpp från fossila kraftverk.

Det är förvånansvärt mycket koldioxid 
som släpps ut av en enda flygresa. T.ex. en resa 
till Kanarieöarna tur och retur för 1 person, ca 
2 ton koldioxid inklusive höghöjdseffekten, 
motsvarar nästan 1 års bilkörning med en 
snål bensinbil. Långresor ger mest utsläpp, 
tur och retur till Thailand släpper ut ca 4,8 
ton. Planeten jorden tål ca 1-2 ton utsläpp 
per person och år.

NÅGRA REGLER FÖR miljövänligt resande och klimat-
kompensering:
•	 Välj tåg eller elbil (nästan nollutsläpp) istäl-

let för flyg om det går.
•	 För tågresor inom Europa rekommenderar 

vi interrailkort samt appen rail planner. 
Kontakta gärna Centralens resebutik i 
Kalmar via epost info@resebutik.se. De 
är kända för att ge bra resråd och förslag.

•	 Om du måste flyga, välj att flyga mer säl-
lan, men stanna istället gärna borta längre 
vid varje resa.

•	 Om du flyger eller åker fossilbil, klimat-
kompensera din resa via en seriös sajt, t.ex. 
https://etcklimat.se/flygresa,  https://etck-
limat.se/bilresa/ eller  www.atmosfair.de.

•	 Klimatkompensera dubbelt för att vara på 
den säkra sidan.

•	 Det är alltid bättre att klimatkompensera 
än att inte göra det!

PETER FRITZSON

MIR –Miljö, Internationellt, och Rättvisa – hållbart resande

Samarbete signum i Lambohov

Marcus Lind och Anna Gardström hälsar Bernt Åkerblad välkommen till 
tjänst i församlingen i väntan på ny föreståndare. Detta skedde den 23 
april i gudstjänsten.

Bernt Åkerblad är tillförordnad föreståndare
Sedan 1 maj, när Marcus Lind formellt 
avslutade sin anställning som försam-
lingsföreståndare, är Bernt Åkerblad 
tillförordnad församlingsföreståndare. 
Bernt var församlingsföreståndare i 
Linköpings Missionsförsamling 1997-
2010 och har sedan under åren ryckt in 
som vikarierande pastor i församlingen i 
olika kapaciteter. Nu är alltså Bernt åter 
i tjänst, till dess ny församlingsförestån-
dare träder i tjänst.
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På klotet

På klotet | Internationellt fokus i vår församling
Familjen Hermansson lämnar Ecuador
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Församlingens missionärer i Ecuador, familjen Hermansson, lämnar nu landet för tjänst i Sverige. Här kommer en hälsning förmedlad av Petter.

En brustenhet som genomsyrar världen
När du läser detta har vi lämnat Ecuador och 
det liv som varit vårt i så många år. För 20 
år sedan åkte jag till Colombia för att arbeta 
på ett barnhem, det skulle bli en sväng på 
några månader men kom att påverka mitt 
liv, i mötet med Gud, med kallelsen och så 
småningom med min hustru Andrea. Även 
om vi har bott i Sverige vissa perioder, bland 
annat i Linköping 2006-2008, så har det 
mesta handlat om Ecuador och uppdraget i 
internationell mission. 

Vi har levt nära den brustenhet som 
genomsyrar världen. Det blir så konkret, i 
fattigdom, i våld, i hopplöshet. Hos barn, 
som inte går till skolan för att mamma inte 
har pengar till lunchen, hos kvinnor som 
vant sig vid slag och förolämpningar av den 
som borde beskydda, hos föräldrar, som inte 
vet var sonen tog vägen, då för så många år 
sedan, hos pojkvännen, som fick ta hand om 
den döda kroppen av en älskad, som korrupta 
poliser dumpat i ett dike. 
   Samtidigt har vi fått leva så nära glädjen, 
hoppet, kämparandan, tron på något mer, 
något större, på en Gud som är kärlek trots 
allt. Människor som har valt att se livets skön-
het och låtit sina liv vara ett vittnesbörd om 
honom, som besegrade den brustna kroppen 
och dödens hopplöshet. 

Vi lämnar ett hem och ett sammanhang 
vi älskar med hopp om att vi så småningom 
återvänder för att leva och tjäna. 

NU ÄR VI HEMMA, i Garphyttan utanför Örebro. Jag 
börjar som föreståndare i Betlehemskyrkan, 
familjen återanpassar sig för ett liv i Sverige 
vilket antagligen blir en ganska lång period, 
med tanke på våra barns studier och framtid. 
Det som också påverkat vårt beslut är den 
förändring som Ecuador har genomlevt de 
senaste åren. Från att ha varit ett lugnt och 
“snällt” land så har det på bara några år blivit 
ett av de farligaste i Latinamerika, med en sta-
tistik på dödsskjutningar cirka 2500% högre 
än den svenska. Olika mexikanska karteller 
och albansk maffia slåss om drogmarknaden 
och den omfattande smugglingen. Vi har 
litat på Guds beskydd och aldrig varit direkt 
utsatta för något, men våldet har kommit för 
nära lite för ofta för att vi som barnfamilj ska 
känna oss trygga. 

   Vi lämnar Ecuador i tacksamhet för att 
vara del av en enda kyrka i världen, att veta 
att vi är syskon och tillhör varandra. Vi är 
tacksamma för att vi under dessa år också har 
varit del av så många församlingar i Sverige, 
församlingar som har burit oss i omsorg och 
bön. Vi är tacksamma för det Gud har gjort 

och som vi har fått vara en liten del av, de 
senaste åren framför allt projektet Vingar till 
Frihet, som arbetar mot våld i nära relationer. 
Projektet har vuxit och även om Equmenia-
kyrkan är största bidragsgivaren så har fler 

organisationer sett arbetet och erbjudit sig att 
stödja. Nu får vi, liksom du som läser detta, 
fortsätta stödja på distans, med bön och gåvor. 

I TACKSAMHET / PETTER HERMANSSON



Specialister på alla typer av sten och 
plattsättningsarbeten.
Vi utför även andra typer av mark och 
anläggningsarbeten.
Ring gärna  013-31 52 11

Rönögatan 4, 582 78 Linköping

Equmeniakyrkans egen
brödleverantör

Tårtor, smörgåstårtor, matbröd,
kaffebröd, smörgåsar, sallader.

Tfn 013-12 24 07 • Västra vägen 6
www.lanemokonditori.se

”Allt från den fina bröllopsmiddagen till 
den enklare tillställningen.

Vi har något för alla!”

Bröllop • Catering
Lunchservering

Telefon 013-13 77 97
Industrigatan 15 • 582 77 Linköping

www.restaurangviktor.se
Öppettider: Måndag-Fredag 07.00-18.00,
Lördag 08.00-16.00, Söndag 09.00-16.00.

Välkommen!

telefon 013-24 98 21

 Måndag, tisdag, torsdag: 10.00-16.00
 Onsdag (t.o.m. 4 maj): 10.00-18.00
 Onsdag (fr.o.m. 11 maj): 10.00-16.00 
 Fredag: 10.00-15.00
 Lördag-Söndag: Stängt

Som medlem får du bl a följande förmåner:
•	 Goda möjligheter att vinna konst 
•	 När du köper konst i Galleri Magnifik erhåller 

du 10 % avdrag
•	 Intressanta besök hos konstnärer och andra 

utställningar
•	  Skriftlig inbjudan till Galleri Magnifiks vernis-

sager

BLI MEDLEM I 
KONSTFÖRENINGEN MAGNIFIK!

Årsavgift 300 kr (studerande 150 kr). Betala till 
plusgiro 18 30 546-6. Märk inbetalningen med 
namn och mailadress!
Frågor till kassör Arne Jacobsson, tel 070-291 99 
13, epost arnjac43@gmail.com

Konst-
föreningen

www.facebook.com/MartasCafe
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Klintagården
Klintagården ser fram emot en ny säsong
Så kom värmen äntligen till Öland. ”Öland 
Spirar” fick mycket sol, värme och grönska. 
Gräsmattorna på gården har klippts och den 
stora eken skiftar mer och mer i grönt för varje 
dag. Förberedelserna på gården är avklarade. 
Säsongsgästerna har kommit till rätta. Som-
marens program är i stort sett spikat och 
kommer att finnas tillgängligt på hemsidan. 
Det känns att sommaren är på gång.

I år inbjuder vi till Morsdagbuffé efter 
några års uppehåll.

Första helgen i juni är det en stor mo-
torträff på granncampingen Lundegård, då 
även vi har många som övernattar här. Se-
dan avlöser olika grupper varandra fram till 
midsommarhelgen. Ölandskonfa, vårt stora 
konfirmationsläger samlar i år 75 ungdomar, 
som delar undervisning och gemenskap 
med varandra under två veckor. Känslan är 

att allt fler grupper och läger söker sig hit 
under sommaren. Därför känns vår satsning 
att renovera Linden helt rätt. Ni har väl följt 
den via ”nätet”.

Under högsäsongen fyller det på med bok-
ningar av rum, stugor och campingplatser för 
att i augusti åter få läger och stora grupper, 

som gäster här på gården.
Nu ser vi med ödmjukhet och stor förvän-

tan fram emot ännu en sommar. Välkomna att 
besöka oss! På hemsidan www.klintagarden.
se finns mer information om sommarens pro-
gram och kommande aktiviteter. Följ oss även 
via sociala media Facebook och Instagram.

MIKAEL BÅGE FÖRESTÅNDARE



EKONOMIBREV B
Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22
582 25 Linköping

Sista sidan

Vägen till vår kyrka och församlingen kan se olika ut för 
oss. Här möter vi familjen Jenni Reuben/Anand Chandra-
sekar med sonen Gilead ( snart 5 år) vilka  välkomnades 
i höstas . Vi ses en fin vårkväll i hemmet i Jägarvallen.

Berätta om er väg till Linköping!
Vi kommer båda från Indien, delstaten Tamil 
Nadu som ligger i sydöstra delen av landet.

Jag (Anand) är uppvuxen i storstaden Chen-
nai (ca 6,5 miljoner invånare) och Jenni i en 
mindre stad Tindivanam några timmars resa 
därifrån. Vi har både tamil och engelska som 
språk och nu alltmer svenska. Vi träffades när 
vi båda var studenter.

Jenni: Efter civilingenjörsutbildningen  
ville jag genomföra masterutbildning,men i 
Indien är  de programmen  organiserade  på 
ett konstigt sätt. Jag sökte därför  stipendium  
för att bekosta studierna utomlands  och kom  
till Stockholm och KTH, där jag vistades i två 
år. Jag var den enda från Indien i min grupp 
och mest killar.

Jag trivdes bra, men hemma fanns Anand 
och vi ville bilda familj. Dessutom blev min 
far allvarligt sjuk, så jag åkte tillbaka.

Anand: Vi arbetade som mjukvaruingenjö-
rer i vårt hemland och vi upplevde båda att 
vi hamnade i ett ” ekorrhjul ” med mycket 
arbete. Dessutom gick det flera år utan att vi 
fick barn, vilket i det indiska samhället är en 
stor press.

Jenni: Jag ville dessutom studera vidare och 
med mina positiva erfarenheter från Sverige 
sökte vi oss hit och hamnade då i Karlstad, 
där jag blev anställd som forskare inom data-
vetenskap, doktorerade 2020 och efter det är  
jag anställd som forskare på Totalförsvarets 
forskningsinstitut (FOI) här i Linköping. Där 
forskar jag om cybersäkerhetsfrågor för Sve-
riges säkerhet. Jag gillar mitt jobb, eftersom 
det är utmanande och jag känner att jag gör 
en insats för att hålla Sverige säkert.

Anand: Jag arbetar som mjukvarutestare i 
företaget Verisure med verksamhet här och två 
dagar i veckan är jag stationerad i Malmö.Jag 
driver dessutom mitt eget  företag, som har 
affärsverksamhet både i Indien och Sverige.

Gilead: Jag går på förskola i Jägarvallen och 
har bla en grannpojke att leka med.

Vägen till tron och församlingen?
Jenni: Jag är uppvuxen i en kristen familj, 
min farfar konverterade (se betraktelsen i 
förra Medljus) och min far var präst i en 
protestantisk församling. Varje söndag var 

hela familjen i kyrkan.
Vi barn (fyra systrar) tillbringade också 

mycket tid hos mormor och morfar. Där var 
bönen viktig och varje dag före middagen  
samlades familjen för bön vilket kunde hålla 
på både en och två timmar. Morfar var också 
lärare i en kristen skola. Familjens starka tro 
gav mig en grund att stå på.

Anand: Jag och min bror har gått i katolsk 
skola. Kyrkan är en fridfull plats för mig sedan 
skoltiden. Att gå till kyrkan på kvällen var 
vanligt för mig när jag studerade på universi-
tetet och efter att jag träffade Jenni fortsatte vi 
att göra det tills vi gifte oss. Efter giftermålet 
blev vi medlemmar i en församling, som 
tillhör ”The Church of South India” och min 
tro på Jesus har vuxit sig starkare sedan dess.

Båda: Vi delar samma upplevelse av hur 
tron påverkar våra liv. Vi har båda förlorat 
våra fäder och vid dessa tillfällen, men också 
vid andra svårigheter, som tex åren vi längtade 
efter att få barn, upplevde vi hur Gud bar oss, 
gav oss styrka och mod. Vi vill också båda 
tillhöra en församling att finna gemenskap 
och stöd i.

Ni har också en svensk familj, berätta!
När vi kom till Karlstad sökte vi oss till 
Equmeniakyrkan och där kom en man fram 
till oss och berättade att han och hans fru har 
en dotter, adopterad från Indien. Hon har 

”Vi vill att kyrkan och församlingen ska ge en 
stabil grund för vår son att växa upp på”

 Anand Chandrasekar och Jenni Reuben med sonen Gilead.. ”
”Vi vill också båda 

tillhöra en församling 
att finna gemenskap 

och stöd i.”
Jenni och Anand

också barn och denna familj gav oss ” ett hem” 
från början. De hjälpte oss med bla barnpass-
ning och Gilead har fått en ” extramormor.” 
Vi har en nära relation med dem alla och har 
sedan dess tillbringat de flesta högtider ihop. 
Vi kan ibland längta tillbaka dit.

Vi har båda kvar våra mödrar och syskon 
i Indien, det är en lång och kostsam resa dit 
och under pandemin kunde vi inte ses heller. 

Men vi får hålla kontakt via Skype och Anand 
var på ett besök i höstas.

Ni har nyligen flyttat till hus, berätta om det och andra 
intressen!
Vi ville ha en trädgård för Gilead att leka i 
och också kunna odla lite. Gilead gillar spela 
fotboll och åka skridskor. Varje dag övar han 
också på pianot.

Jag, Jenni läser mycket, skriver dagbok 
varje dag, går på gym, lär mig orientering 
och simmar. Jag tycker om utmaningar och 
vill vara aktiv.

Jag, Anand tycker mer om att ta det lugnt, 
förutom tiden med Gilead tar egna företaget 
också tid.

Till sist, tankar om församlingen?
När vi flyttade hit var det pandemi och myck-
et var stängt. Vi var med i viss verksamhet i 
Tanneforskyrkan och senare Ansgarskyrkan, 
men då fanns ingen aktivitet för barnen.

Eftersom vi hade en så positiv erfarenhet 
av Equmeniakyrkan i Karlstad tog vi sedan 
kontakt med församlingen här och har blivit 
väl mottagna. Gilead trivs så bra i Skattkistan 
och vi vill att han ska lära känna andra barn 
och vuxna och få samma trygga grund för sin 
tro, som vi båda har fått.

Tack Jenni, Anand och Gilead för samvaron, vi önskar 
er Guds Välsignelse och att ni ska känna god 
gemenskap i vår församling!

ELSA HERMANSSON


